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Å SPRE DET GODE RYKTE
    Ryktene svirret i luften. Var Jesus stått opp? Eller var Jesu kropp 
stjålet?

    Noen kvinner fortalte at de hadde møtt den oppstandne Jesus ved 
graven. Soldatene som passet på graven, fortalte derimot at disiplene 
måtte ha stjålet Jesus mens de sov. Steinen var rullet bort. Graven 
var tom.

    Så langt var alle parter enige. Graven var tom! Men levde Jesus?

    Hva hadde egentlig skjedd?

    Som den gang på Jesu tid, så også i dag, er den offisielle 
fortellingen et av menneskets viktigste kamparenaer. Det er grunnen 
til at politiske partier og multinasjonale selskaper bruker milliarder 
av kroner på PR-eksperter og spinndoktorer for å selge inn de beste 
historiene. Eller komme ut av vanskelige konflikter, nederlag og 
fiaskoer.  Eller slik vi nå opplever krigen i Ukraina. Hver side bruker 
enorme midler, krefter og ressurser for å fortelle sin historie. Og 
dermed påvirke sin befolkning og verden for øvrig. 

    «Si at disiplene hans kom om natten og stjal ham mens dere sov.» 
Det var øversteprestene som kom med denne PR-strategien, og de 
gav soldatene en stor sum med penger ifølge Matteus evangeliet (28, 
11-15). Soldatene tok imot pengene og gjorde som de fikk beskjed 
om. «Og dette ryktet spredte seg» står det, «og har holdt seg til 
denne dag.»

    Rykter kan brukes på godt og vondt. 
    Jesus ble viden kjent for sine gjerninger og ord. «Og ryktet om 
han spredte seg bare enda mer, og store flokker strømmet til for å 
høre ham, og bli helbredet for sykdommene sine», skriver Lukas i 
kapittel 5.  Ryktene løp foran ham. Og ingen ting har sterkere PR-
effekt enn «Word of Mouth» eller «Munn-til-munn-metoden». Det 
var slik Jesus ble kjent i sin samtid. Selv skrev han ikke et eneste 
ord. Foruten noen ord i sanden.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Maria Magdalene var en av «Jesu-kvinnene» som opplevde 
den tomme graven denne søndags morgen. Hun gav med en gang 
beskjed til Peter og Johannes at graven var tom. De løper begge til 
graven og ser kun linklærne igjen. Her står det noe interessant om 
Johannes: «Han så og trodde.» (Johannes 20,8)

    Etter en stund kommer igjen Maria til graven med dobbel sorg. 
Nå sørger hun også over at noen har tatt hennes Herre bort.   
    «Maria!» 

    Hun ser opp og tror først det er gartneren. Men hun hører at det er 
stemmen til Jesus. 
    «Mester», utbryter hun glad og opprømt. Johannes skriver videre: 
Da gikk Maria Magdalena av sted og sa til disiplene: «Jeg har sett 
Herren!» (Johannes 20,18)

    Senere gikk det rykter om at to av disiplene som var på vei til 
Emmaus, også hadde møtt Jesus. Selv om de ikke helt hadde kjent 
ham igjen. Men da han brøt brødet, ba takkebønnen og gav dem, 
«ble deres øyne åpnet, så de kjente ham igjen.» (Lukas 24,13 – 35) 
Også disiplene møtte Jesus den samme dagen. Han hadde kommet 
til dem gjennom stengte dører med følgende hilsen: «Fred være med 
dere!» (Johannes 20, 19 og 21)

    Fortellingen om Jesus – den korsfestede og oppstandne - er også 
blitt min fortelling. Det er en fortelling som holder i liv og i død. 
I sorg og i glede. Også kan vi alle være med å spre dette ryktet: 
«Kirken i Stavern er et godt sted å være. Her kan vi møte hverandre. 
Og her kan vi møte Ham, den korsfestede og oppstandne, som brøt 
brødet og som sa: Fred være med dere!»

GOD PÅSKE!
Kjell Markset
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Sorgen og gleden
Sorgen og gleden de vandrer til hope,
lykke og ulykke kommer på rad.
Medgang så ofte på motgang vil rope,
solskinn og skyer de følges og ad.
Jorderiks gull er prektig muld.
Himlen er ene av salighet full.

NoS 466 T Thomas Kingo 1681 M barokk/sarabande

    Thomas Kingo (1634 – 1703), dikter, biskop og 2. generasjons 
innvandrer av skotsk opprinnelse, ble født i Slangerup på Sjælland. 
Han fikk utgitt salmeboka Kingos Salmebok som fikk stor utbredelse i 
Danmark og Norge. I Norge ble disse salmene ofte sunget på folketoner, 
men i Danmark ble barokkmelodier foretrukket, slik som den nå er 
tonesatt i Norsk Salmebok.
    Denne salmen, med den barokke beskrivelsen av tilværelsens 
kontraster, taler like inn i vår situasjon vinteren og våren 2022. Ikke før 
hadde vi lagt pandemien bak oss, så satte dyrtiden inn. Endrede planer 
og skuffelser har satt sitt preg på hverdagen vår de to siste årene. Ja, 
alt så jo lenge så rosenrødt ut før alt dette, men som man sa i antikken, 
så ler gudene når menneskene legger planer. Den største tragedien er 
naturligvis krigen i Ukraina, så utenkelig, så nært.
    Thomas Kingo opplevde også krig mellom naboland. Spesielt 
dramatisk var det i 1658 da svenskekongen Karl X Gustav med sin 
hær angrep fra Tyskland mot Jylland. «Bælterne» var frosset til denne 
strenge vinteren slik at hæren kunne gå over isen til Sjælland mot 
København. Til tross for at en storbonde hadde betalt brannskatt til 
svenskene, så forsøkte en svensk soldat å stjele noen hester på godset 
hans. Thomas Kingo var vitne til dette, og skred modig inn, men fikk i 
kampens hete en kule gjennom kinnet.
    Thomas Kingo skrev om både sorg og glede. Glede opplevde han i 
familieliv, arbeid, diktergjerning, tro og i sikkert mang en vakker 
sommerkveld på Sjælland. Tilværelsens forgjengelighet gjør paradoksalt 
nok vår stund på jorden desto mer betydningsfull. Derfor må vi ikke la 
livets harde kår og tunge tider trykke oss ned i motløshet.

Vidar Høyer 

FRA EN SVUNNEN TID
    Opp gjennom årene har Fredriksvern kirke fått en del nytt utstyr. Noe 
av dette er gitt som gaver eller donasjoner. Denne gang stopper vi ved 
kirkeskipet som henger i kirken. I mai-nummeret fra 1972 kan man lese 
om hvordan denne saken kom opp og ble realisert.

    Etter at ingeniør Hans Fredrik Blom omkom ved en bilulykke 5/12-
71, foreslo hans amerikanske hustru – Nancy Nuckolls Blom – at 
det istedenfor blomster skulle gis en gave til kirken i Stavern der han 
skulle gravlegges. Da dette ble forelagt sokneprest Nyborg, nevnte 
soknepresten at han lenge hadde håpet på at kirken, som den eldste 
marinekirken i landet, skulle få sitt kirkeskip. 
    Denne idé ble avdødes far, Fredrik H. Blom , som var født i Stavern, 
meget begeistret for. Han kom i denne forbindelse til å tenke på at 
hans far hadde fortalt at avdødes oldefar, Fredrik H. Blom, bosatt og 
gravlagt i Stavern, i 1870 hadde kjøpt korvetten Ørnen som, etterat den 
var solgt til marinen, var blitt ombygget til koffardiskip og var en riktig 
skarpseiler.  

    Fylkeskonservator og Marinemuset ble kontaktet og det vakte 
umiddelbar begeistring for at det skulle lages en tro kopi – en replika – 
av korvetten Ørnen og at denne modellen skulle tjene som kirkeskip i 
Stavern. 

    Møbelsnekker Leif Larsen ble hyret inn for å bygge modellen som 
med sine mange detaljer henger i Fredriksvern kirke og minner om at 
også livet er en form for seilas.

Kjell HalvorsenFoto: Forsvarets museum
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NMS og kirken på Madagaskar responderer på 
tørkekatastrofen

    Endrede nedbørsmønstre på Madagaskar  og fravær  av regn i sør de  
siste fire årene har skapt en uholdbar situasjon for hundretusenvis av 
mennesker som lever av det jorden kan gi.1,4 millioner mennesker sør 
på Madagaskar har verken nok penger eller mat  til  å overleve til neste 
innhøsting.

    34 000 barn er akutt underernært. Årsakene er sammensatt. Kraftig 
avskoging på  hele øya og globale klimaendringer får mye av skylden.

    Den gassisk-lutherske kirke på Madagaskar (FLM) har utfordret 
NMS til å hjelpe. NMS har mobilisert i Norge, og ved dette blitt i stand 
til å bistå. Det første som  ble gjort var matutdeling til 1000 sårbare 
mennesker, eldre og mennesker med funksjonsnedsettelse. Maten ble 
delt ut i seks bispedømmer i sør. Neste steg er støtte til innovative måter 
å drive landbruk i tørre områder, nye metoder for foredling av mat og 
støtte til nye måter å lage murstein.

    En av grunnårsakene til den lokale klimaendringen er den betydelige 
avskogingen i tørkeområdet  og omkringliggende områder. Et grep mot 
dette er å redusere avhengigheten av trekull og trevirke til koking av 
mat og produksjon av murstein. Med nye fremgangsmåter er det mulig 
å fermentere rot-grønnsaker og omgjøre disse til mel. Dette melet kan 
deretter brukes i matlaging uten mye bruk av varmeenergi.

    Normal praksis for produksjon av murstein på Madagaskar er å grave 
ut  områder  som har mye gjørme i jorda, for eksempel  rismarker. Gjør-
men  blir  formet  til  murstein og stablet  i store hauger med  ganger  
under. I  gangene  blir  det  tent  opp bålsom brenner  mursteinen 
og gjør den hard. Denne praksisen krever mye trevirke og skad-
er miljøet. En ny teknikk som NMS nå støtter i omsorgsbyen An-
karamalaza syd-øst på Madagaskar går ut på å tilsette noe sement i 
blandingen og  heller  presse  mursteinen  i en  form. 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

På  denne måten  blir mursteinen hard og en unngår bruk av tre-
virke til brenning.

    

    Et større spørsmål  er  hvordan en kan motvirke ørkenspredning og 
sørge for  at  avlingene tåler klimaendringene. NMS engasjerer seg nå i 
å støtte bønder, kirken og lokale myndigheter  i åta   i bruk ny teknologi  
for klimaresistentjordbruk, samtidig som samarbeidet med jordbruks-
skolene på Madagaskar fortsetter for å sikre god forvaltning av land-
bruksressursene. 

     NMS og FLM har en unik posisjon til å reagere og mobilisere.       
Sammen kan vi bistå i denne situasjonen hvor sulten sprer seg og effek-
tene av klimaendringer blir sterkere.

Eirik Sandstø                                                                                        
Rågiver NMS

Foto: UNICEF
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Soknepresten møter

-	 Kjører bil, vet du. Er jo bare 100 år, smiler Trygve lurt.

-	 Fikk fornyet førerkortet for 6 – 7 måneder siden. «Det er ingen 
ting som feiler deg», sa legen.

-	 Vel, det plager meg litt at jeg ikke kan springe mer! 

    Ja, det er vanskelig å ikke bli både glad og imponert over å møte 
hundreåringen Trygve Laheim på Sjømannshjemmet. Jeg traff Trygve 
sist høst da jeg hadde en andakt der. Da fikk jeg også boka hans: 
Krigsseileren fra Stallogargo. Her var det mange spennende historier å 
lese.

    Litt senere var jeg hjemme og besøkte ham for å lage et lite intervju 
og finne ut av hemmeligheten på hvorfor han hadde greid å bli 100 år. 
Og fortsatt kjører bil!

-	 Her har jeg ergometersykkelen. Den prøver jeg å bruke 
hver dag. Så bruker jeg disse, sier Trygve, og henter noen 
gummistrikker som henger på veggen.

(forts. neste side)

100-åringen 
Trygve Laheim
på Sjømanns-

hjemmet

(forts. fra forrige side)

    Trygve viser meg hvordan han bruker strikken, og han er lett og ledig 
i kroppen. - Jeg har gått mye på ski, og det var ikke mange som løp fra 
meg, smiler Trygve. - Dessuten kunne jeg lett dra meg opp og ned i 
armene i tauene langs skipsskrogene, da jeg jobbet og malte store skip. 

-	 Du vet, jeg liker ikke å være i ro. Jeg må alltid være i bevegelse. 
Og så liker jeg spenning. Det har jeg hatt fra ungdommen av, og 
det har jeg fortsatt, forteller Trygve og ser meg inn i øynene. – 
Jeg har spenningen med å oppdage nye ting, selv om jeg vet om 
mine begrensninger. Og her er bilen min en velsignelse.

    Trygve tar ofte en biltur oppover Lågendalen. Han trives der. Han 
tar med seg kaffe og mat på turen, og har det hyggelig. – Før koronaen 
inntraff, så kjørte jeg ofte til Gaustablikk om sommeren og overnattet 
på hotellet. Der kunne jeg bli mange dager. Eller jeg kjørte videre til 
Storefjell Hotel på Gol, forteller Trygve.

-	 Jeg kjører ofte en 300 – 400 kilometer i uka eller rundt 12000 
kilometer i året, forteller den oppegående 100 åringen. Og han 
elsker sin VW Golf.

KRIG OG FRYKT

    De siste årene har det også vært mye styr rundt Trygve Laheim fordi 
han er en av Norges siste tidsvitner fra den 2. verdenskrig. Og han har 
opplevd mye.

-	 Vi hadde en konstant frykt. Vi var livredde for å bli torpedert. 
Men jeg må ha hatt englevakt, forteller Trygve. – Syv av de 12 
skipene jeg var om bord under krigen, ble senere torpedert eller 
bombet av fly etter at jeg hadde seilt med dem.  Dermed kjente 
jeg mange av dem som omkom, og jeg tenker ofte på dem. 

    I 2021 så var Trygve to dager i Oslo og feiret 75 års jubileet for 
freden. Her møtte han både  kongen, statsministeren og utenriks-
ministeren og andre krigsseilere.  - Nå er vi bare 10 gjenlevende 
krigsseilere i Norge og et lignende antall norske krigsseilere i USA, kan 
Trygve berette.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

BØNNER OG TRO

     I boken «Krigsseileren fra Stallogargo» forteller Trygve om sin 
kristne tro:

-	 Jeg hadde ikke noen spesiell kristen bakgrunn. Foreldrene mine 
var som folk flest. De besøkte statskirken en gang iblant, helst i 
begravelser og på julaften. Derfor hadde jeg ikke noe nærmere 
forhold til det som hadde med Gud og evigheten å gjøre. Men 
mange ganger tenkte jeg da jeg sto ved rekka og hvilte øynene 
på den vakre solnedgangen: - Mon det er noe på den andre si-
den? At det er noe slikt som de kristne snakket om – en himmel 
som er gjort i stand av vår Herre? 

-	 I hjembygda mi hadde vi en helt spesiell, kristen mann som 
het Johan Mathiesen. Han viste sin gudstro i hverdagen, og var 
en som faren min hadde spesiell tillit til. Derfor var det gjerne 
Johan han oppsøkte når han var nedfor og bekymret for hvor-
dan det gikk med sønnen som var i utenriksfart under krigen, 
og som han ikke hadde hørt noe ifra siden brevet i 1940. Men 
Johan var like rolig, og sa trøstefullt til far: - Du kan ta det helt 
med ro, Isak; Trygve lever! 

ETTER KRIGEN

-	 Etter krigen så var Norge helt nedslitt, og det var vanskelig å få 
jobb, forteller Trygve.

    Han fikk en malejobb hos onkelen, men opplevde fortsatt 
krigens redsel – inne i seg. Trygve traff Mary i 1947, som var ei 
knakende kjekk jente og som hadde fått en krigsskade i forbindelse 
med bombingen av Victoria Terrasse i Oslo nyttårsaften 1944.                                         
«Hun hadde en engels tålmodighet og var hele tiden positiv og hjelpsom 
mot meg. Hun var virkelig et lyspunkt i min mørke tilværelse», forteller 
Trygve. 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

-	 Mary hadde tidligere vært litt engasjert i kristent arbeid, 
men nå ble hun virkelig bevisst i sitt kristenliv. Jeg følte på 
en måte at Herren sendte henne i min vei. Vi skrev oss inn i 
pinsemenigheten Berøa. Det var redningen for meg.          

    Trygve er fortsatt ganske aktiv i pinsemenigheten Betania i Larvik, 
og kommer flittig på andakten i Sjømannshjemmet. Og han er et 
oppmuntringsråd for både pleiere og medbeboere. Soknepresten ble 
i alle fall svært oppmuntret etter møtet med hundreåringen Trygve 
Laheim.

Kjell Markset
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INTERVJU MED MARIANN ESKEDAL

   Mariann Eskedal har en stilling 
i menigheten vår, men det er 
det kanskje ikke så mange som 
er klar over. Vi avtaler å møtes 
midt i hennes arbeidsområde 
på Menighetshuset en tirsdag 
formiddag. 
Vi lar henne fortelle:

Jeg er fra Hedrum og har vært ansatt 
i den Norske kirke i mange år, først 
i Lardal nå Larvik. Jeg har jobbet 
mange år med trosopplæring og 
litt diakoni. I de siste årene har jeg 

jobbet bare med diakoni. Her i Stavern er jeg sammen med trosopplærer 
Håkon Audun Sveen. En del av hans stilling er å være ungdomsdiakon. 
For å fylle opp hans stilling, ble jeg av kirken spurt om jeg kunne ta 
10%. Jeg har nå vært her i stillingen siden høsten 2020. 

    Hva er oppgaven din her?

    Opplegget kaller vi «Etter skoletid». Når barna kommer hit ved 13-
tida, har vi først en registrering før vi setter oss ned og har en samling 
med en kort andakt av Håkon Audun.

    Deretter serverer vi dem toast og juice. Det er noe alle barna liker 
og maten går ned på høykant. Noen ganger hjelper jeg dem med 
lekser, andre ganger er det viktigste å bare være en voksen i miljøet. 
Menighetshuset ligger så flott til i forhold til skolen. Mange passerer 
det på vei hjem fra skolen. Å være på menighetshuset er for mange 
ett av få områder der de ikke behøver å prestere noe. I mange andre 
aktiviteter som barn og unge er med i i dagens samfunn, er det krav til å 
følge et fast opplegg, være gode til det de har som fritidsaktivitet og blir 
sammenliknet med andre og vurdert. Her kan de komme «å henge», 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

gjøre litt forskjellige aktiviteter som f.eks. bordtennis, spille instrument, 
spille shuffleboard, lese litt eller bare slenge seg ned på loftet og bare 
kule ned etter endt «arbeidsdag». 
    Er det mange som benytter seg av dette opplegget?

    Ja, vi har en god stund nå hatt nærmere 70%- 80% av barna fra 
Stavern skole innom her. Noen kommer ofte, andre av og til. Vi har også 
noen fra Jordet skole som kommer. Det flotte er at det aldri har vært så 
mange barn innom som det har vært på disse samlingene.
Håkon Audun har «etter skoletid» på mandager, tirsdager og onsdager 
for de ulike klassetrinnene. 
    Er det noe du skulle ønske var litt annerledes eller ønsker deg?

    For at jeg skulle kunne frigjøre mer tid til å være til stede for barna og 
bruke enda mer av min diakonale stilling, hadde det vært enestående om 
en voksen kunne ta seg av kjøkkentjenesten. 
    Da går oppfordringen ut:

    «Etter skoletid» ønsker en liste på fire/fem personer som kunne stå 
for maten/lage toast 3 timer en gang i måneden,- på tirsdager. Også 
mandager og onsdager kan være aktuelle.

Henvendelse til Håkon Audun Sveen, mob.930.13.479 eller på E-post 
hasveen@larvik.kirke.no

    Vi takker for samtalen Mariann, og takker deg for den veldig viktige 
tjenesten du har påtatt deg blant barn og unge i menigheten vår her i 
Stavern.

Marianne Torp

    PS
    Se side 35 i dette bladet for nærmere opplysniger om tidspunkter.
                                                                                                         DS
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Velkommen som konfirmant i 
Stavern menighet

    I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av 
livet sammen med andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, 
om tro, om Gud og den verden du er en del av. 
    Vi håper du vil være konfirmant hos oss!  
HVA ER KONFIRMASJON?     
    Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». 
Et høydepunkt i konfirmasjonsgudstjenesten er når det bes en bønn for 
deg. I bønnen ber vi Gud om å velsigne deg og å styrke deg på din vei 
videre i livet. Det viktigste med konfirmasjonstiden er å være en del av 
et fellesskap og bli bedre kjent med den kristne tro. Konfirmasjonen er 
en påminnelse om at i dåpen sa Gud ja til å være en del av ditt liv.  
KONFIRMASJON ER FOR ALLE 
    Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du som tror, 
tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig.

KONFIRMANTTIDEN HOS OSS
 
    

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Stavern menighet har de siste årene hatt tradisjon for å være med på 
en konfirmantleir som en viktig del av konfirmasjonstiden. I år vil vi 
delta på Kristen Idrettskontakt sin store konfirmantleir, KonfAction, i 
Bø i Telemark, 24 – 28. juni.  Har møtes nærmere tusen konfirmanter fra 
hele Østlandet med hundrevis av ledere og masse aktiviteter. Dette vil 
bli en opplevelse for livet. 
    I løpet av høsten og våren vil vi ha en dobbelttime med undervisning 
rett etter skoletid cirka en gang i måneden. Det blir også arrangert ulike 
samlinger, happenings og gudstjenester dere kan være med på.  
Konfirmasjonsdagene er lørdag og søndag 6. og 7. mai 2023

Hilsen sokneprest Kjell Markset og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen, 
Stavern menighet
Kontakt oss gjerne på epost:  
kjell.markset@larvik.kirken.no

Tidligere konfirmantkull på leir



16 17Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

LØRDAG 7. MAI  KL10.30

Julian Wrige Andersen 
Hannah Amundsen 
Amalie Gram  
Charlotte Marie Nygård Johansen 
Leo Cortsen 
Mikkel Størby Eiken 
Mira Omlid Skjønhaug 
Isabel Sundby Foshaug
Erik Haaland
Alva Signe Yderberg Nordahl 

LØRDAG 7. MAI  KL12.30

Julia Andvik Areshev 
Emma Christine Gudmundsen  
Sander Bordøy Hitz  
Carmen Østby Lindahl 
Tamara Podhorski Lindhjem 
Henrik Sørlle 
Thea Martine Knutsen Holhjem 
Benjamin Pettersen Napstad 
Daniel André Narud-Pettersen 
Sebastian Blomquist  
Bettina Sofie Friberg Nilsen 

SØNDAG 8. MAI  KL10.30

Judith Bringsvor 
Carina Gregusson Brunsæl 
Emila Selander Eriksen 
Rikke Frøstrup Gregusson 
Marion Dybwad Gulliksen 
Sophia Johansson Thorsen  
Fanny Skjørshammer Wang 
Lukas Larsen Kjær 
Markus Larsen  
Ane Marie Arnseth 
Colin Klemeth Nordahl Halle

OVERSIKT OVER KONFIRMANTER OG 
DAGER/TIDSPUNKT  7. OG 8. MAI 2022 I 

FREDRIKSVERN KIRKE

– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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ÅRSMELDING FOR STAVERN MENIGHET 2021

    Menighetsrådet hadde denne sammensetningen i 2021:
Gretha Seljeseter Moen – leder, Tone Jøndahl – nestleder (flyttet ut av 
soknet på våren og Stig Olav Skeie rykket opp), Tor Hansteen Nordal 
– kasserer, Marit Strømnæs – sekretær, Hege Hansen, Hans Martin 
Stadheim og sokneprest Kjell Markset. Vararepresentanter: Stig Olav 
Skeie (rykket opp som nestleder på våren) og Marianne Torp (eneste 
vara fra våren).

    Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd har vært Gretha Seljesæter 
Moen (med Hege Hansen som vara. Stig Olav Skeie overtok som vara 
da han rykket opp som fast medlem).

    Den Norske Kirke har som sin visjon vedtatt Mer himmel på jord. Vi 
i Stavern MR ønsker å tydeliggjøre dette med Mer himmel på jord – i 
Stavern.                                                                                                  
    Vi ønsker å være en menighet som:                                                                                                                      
- elsker Gud og vår neste                                                                                                                                            
- lærer alle om Jesus, slik at de kan vokse og utvikles i troen                                                             
- er et sted der den enkelte kan føle seg hjemme

    Gudstjenestene er menighetens viktigste samlingspunkt.  2021 ble 
også et koronaår med  utfordringer med avlyste gudstjenester bl.a. i 
påsken. Senere ble det gudstjenester med begrenset tillatt antall til stede 
med navneregistrering og tilviste nummererte plasser.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Likevel har det i 2021 vært 50 gudstjenester med 2593 deltakere. 
Separate dåpsgudstjenester er medregnet i de 50. 
    Utegudstjenesten i juni sammen med Frikirken ble inne-gudstjeneste i 
Fredriksvern kirke p.g.a. været.

    Det var ingen konserter på sommerstid, men Kammermusikk-
festivalen fikk gjennomført sin konsert i oktober. Kun korpset avholdt 
sin adventskonsert, mens Rakkestuten og Mannskoret valgte å avlyse. 
Men lokale krefter fikk arrangert Konsert med kortreist musikk i 
november med omtrent 100 til stede. Flott tiltak som gjerne kan gjentas. 
    I høsthalvåret ble det mulig å ha 10-kaffen og bønnesamlinger i 
Kirkestua på tirsdager, samt «Vi går» med turgruppe på onsdager..

    Arbeidet for barn har hatt mange gode perioder med stort frammøte 
på «Babysang» med Birgit og Jan Einar Larsen som musikalske ledere. 

    «Etter skoletid» har utvidet med antall dager og årsgrupper og er 
svært populært. Opplegg med mulighet for leksegjøring, matservering, 
lek og samvær. Trosopplærer/diakon Håkon Audun Sveen er ansvarlig 
for opplegget. Det er ønskelig med flere frivillige til å være med som 
voksenledere.

    Det var utdeling av Kirkebøker for barn under skolealder i august og 
Lys Våken med 16 deltakere som overnattet i kirken på høsten. 
H. A. Sveen hadde også med seg flere av barna på sommerleir til Strand 
leirsted. En flott opplevelse som ga mersmak for deltakerne.  
    Konfirmantene 20/21 ble konfirmert med en gudstjeneste i mai 
samt fire gudstjenester i august. Ved å holde fire gudstjenester fikk alle 
ha med 10 gjester. Kullet 21/22 hadde leir på Strand leirsted i august 
og noen samlinger på høsten med servering på Menighetshuset, så 
oppdeling i to grupper, på Menighetshuset med trosopplærer og i kirken 
med soknepresten.

(forts. neste side)
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Økonomi:                                                                                                                               
Utdrag fra regnskapsførers kommentarer (tall for 2020 i parentes):                                                                      

«Regnskap for 2021 er gjort opp med et regnskapsmessig mindre-
forbruk (overskudd) på kr. 9 844,00 (kr. 45 997,00) etter avsetning 
til disposisjonsfond på kr. 80 997,00. Totalt er det samlet inn kr. 309 
458,00 (kr. 183 083,00) i offer, herav  kr. 50 062,00 (kr. 54 126,00) til 
andre. I tillegg er kr. 147 900,00 (kr. 92 500,00) samlet inn til å dekke 
lønn til menighetspedagog/ungdomsdiakon og kr. 128 511,00 (kr. 114 
737,00) er gitt i andre gaver - totalt kr. 585 869,00 (kr. 390 320,00) i 
gaver og offer

Ønsker: 

Få flere frivillige til å være med på «Etter skoletid» på Menighetshuset 
på tirsdager og onsdager. Ta kontakt med Håkon Audun Sveen. 

Takk: 

Stavern MR vil takke våre ansatte i 2021:                                             
Sokneprest Kjell Markset, organist Vidar Høier, kirketjener Line Chris-
tiansen Krogh, trosopplærer/diakon Håkon Audun Sveen og kirkegårds-
arbeider Nils Kristian Pettersen.

Takk også til alle som har møtt fram til gudstjenester og samlinger, vært 
med i bønn og vist omtanke for menigheten vår, bl.a. gjennom givertje-
neste.                                  

 Vi vil fortsette å be om oppfinnsomhet, pågangsmot og velsignelse over 
det arbeidet som skal gjennomføres i 2022. 

Stavern Menighetsråd

Forsidebildet er velvilligst
utlånt av Line Christiansen Krogh

Tårnagenthelg 2022
    I år ble Tårnagenthelg en skikkelig festhelg med over 30 barn 
på lørdagen, og familiegudstjeneste med nesten 200 tilstede på 
søndagen!

    Den 12-13. mars var alle 2-4.klassinger i Stavern invitert til 
Tårnagenthelg i Fredriksvern kirke. 32 barn møtte opp spente og fikk 
tildelt hver sin 7.klassing som senioragent og gruppeleder, til sammen 6 
grupper. Sammen skulle de løse oppgaver og mysterier for å finne koden 
til hengelåsen på skattekista! 

    Underveis ble det både hinderløype på kirkeloftet, ballonghatt-laging, 
dåp av dokke, usynlig skrift, og selvfølgelig en tur opp i kirketårnet! 
I løpet av lørdagen ble det også tid til et deilig pizzamåltid, samt en 
skikkelig gøy økt i Stavern skoles gymsal! 
    På søndag møtte Tårnagentene tidlig opp for å øve på dans, som 
de fremførte i gudstjenesten. Med tre dåpsfamilier gikk vi sammen 
inn i prosesjon (tog) til sangen «Jeg blir så glad når jeg ser deg». Et 
godt budskap å møte dåpsbarn, dåpsfamilier, Tårnagenter og øvrige 
kirkegjengere med!  
    I løpet av gudstjenesten klarte Tårnagentene endelig å knekke koden 
til kodelåsen, og fikk belønningen som var i kisten – en Kristuskrans til 
hver, og gullmynter med noe godt inni til alle barna.

    På slutten av gudstjenesten 
gjorde Tårnagentene 
det som har blitt et av 
kjennemerkene ved en 
skikkelig familiegudstjeneste 
i Fredriksvern kirke: de sendte 
ned papirfly fra galleriet med 
hovedpoenget i dagens preken: 
«Gud smiler til deg», og: 
«Herren la sitt ansikt lyse over 
deg»!

Håkon Audun SveenSe flere bilder neste side!
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Fra 
Tårnagenthelgen

12-13. mars 
2022

Foto:
Line Christiansen Krogh

NYTT FRA ORGELKOMITÉEN
    Riksantikvaren har bestemt seg for orgel

    Vi har fått svært klare føringer fra Riksantikvaren på hvordan et nytt 
orgel i kirken skal være. Riksantikvaren har brukt orgelkonsulent Stein 
Johannes Kolnes som sin faglige konsulent på befaringen i Fredriksvern 
kirke. Han anbefaler gjenbruk av den originale substansen fra 1911. 
Ellers finner han ikke de øvrige delene verneverdige. På den måten 
oppnår man en historisk kontinuitet, som i seg selv vil gjøre det nye 
orgelet mer interessant, skriver seniorrådgiver Ingeborg Magerøy hos 
Riksantikvaren. Hun anbefaler Tunsberg biskop å gi tillatelse til å 
fjerne delene av orgelet i Fredriksvern kirke som er kommet til senere 
enn 1911, og bygge et nytt orgel med utgangspunkt i gjenbruk av 
1911-orgelet.

    Rapporten og innstillingen legger svært tydelige føringer for både 
fysisk utforming og musikalsk profil av orgelprosjektet, sier vår egen 
orgelkonsulent Anders Eidsten Dahl. Det er flere prosjekter de senere 
årene som har benyttet seg av gjenbruk av gode elementer. Det vil være 
lett å utlyse et anbud med så klare tekniske og musikalske kriterier. 
Dette kan bli et veldig fint orgel til slutt, sier Anders Eidsten Dahl. 
Også vår egen organist Vidar Høyer er fornøyd med Riksantikvarens 
konklusjon.

    Orgelkomiteen på befaring

    I slutten av november var orgelkomiteen på befaring i fire kirker 
i Drammen. Vår orgelkonsulent Anders Eidsten Dahl tok initiativet. 
Han hadde tilrettelagt en lærerik rundtur for å oppleve de velklingende 
orglene i Drammens kirker.  
    Tangen kirke hadde det nyeste orgelet, innviet i september 2020. 
Orgelet hadde et romantisk preg med 27 stemmer og bygd i Nederland. 
Komiteens medlemmer ble imponert over hvor mye Drammen 
kommune hadde bidratt med økonomisk til alle orglene vi fikk oppleve.

(forts. neste side)
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    I Strømsø kirke, som betegnes som en kulturkirke, var det installert et 
tysk orgel i 2011. Det måtte litt spesialtilpassing for å få plassert orgelet 
i kirken. Orgelet med 31 stemmer betegnes som romantisk, men med 
barokkuttrykk.

    Strømsgodset kirke fikk nytt orgel med 19 stemmer i 2005. Kirken er 
en litt mindre trekirke som ikke gir noe tilbake, men klangen til Ryde & 
Bergs Orgelbyggeris orgel passet fint i kirken. Dette orgelbyggeriet er 
hjemmehørende i Fredrikstad.

    I Bragernes kirke er det to danske orgler. Det siste nye kororgelet 
er fra 2009 og har tolv stemmer. Det store orgelet på orgelgalleriet har 
39 stemmer og sto ferdig i 1998. Med samme orgelbygger til begge 
orglene ble de godt samstemt. Konsulent Anders Eidsten Dahl er kantor 
i Bragernes. 

    Vår komite er svært glad for hans kunnskapsrike bidrag.

    Økonomi 

    Til sammen har orgelkomiteen nå vel 840.000 kroner til rådighet. For 
tiden har komitéen to søknader inne fra fond. Søknadsfrister for fond 
følges opp fortløpende. Ellers er det kommet inn midler fra minnegaver.     
    Det er også registret faste givere, men her oppfordres flere å melde 
seg på.

    Dette er bankkontonummeret for orgelgaver: 2480.26.78009

    Gaver kan også Vippses til Stavern Sokn på nr. 111749 og merk 
gaven med Orgel.

Harald Strømnæs

	

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottakere 
av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2021 og gaver 
mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. 
Skattefradraget utgjør 22% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

	 - 2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopp-	
	   lærer/ungdomsdiakon

 	 - 2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt 	
	   og menighetsbladet

Takk for din gave!

Finansiering av stilling som 
Trosopplærer/Ungdomsdiakon

    Etter skille mellom stat og kirke må en stadig større andel av 
menighetens aktiviteter finansieres med private midler.
Menighetsrådet besluttet sommeren 2019 å utvide deltidsstillingen som 
trosopplærer til også å omfatte stilling som Ungdomsdiakon. Stillingen 
ble da 100%. Trosopplærer har vi hatt siden 2006. 
    Utvidelsen ble besluttet etter at bispedømmet stillet midler til 
disposisjon, som en prøveordning, ved å finansiere utvidelsen 
i oppstarten. Til tross for korona, er erfaringen at tilbudet den 
«kombinerte» stillingen representerer, har dekket et stort behov, blant 
annet ved å tilby leksehjelp m.m. Menighetsrådet er på bakgrunn av 
erfaringen innstilt på å videreføre den kombinerte stillingen.
    For videreføring er vi imidlertid avhengig av flere givere. Pr. idag 
mangler vi kr. 5.000/mnd. Vi ber derfor innstendig om at flere givere 

(forts.side 30)
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Slekters gang
Døpte

Viet

(forts. neste side)

Døde

14.11.2021	 Victoria Aalvik Knudsen
14.11.2021	 Tobias Thorsen Grøsfjeld
23.01.2022	 Syver Moe Halvorsen
13.02.2022	 Marentius Johnsen Langerud
13.03.2022	 Emma Josefine Bjerck-Risa
13.03.2022	 Oliver Skuggedal
13.03.2022	 Mikkel Stolpestad

05.11.2021	 Per Stadheim			   f. 1934
12.11.2021	 Arne Wilhelm Høyem		 f. 1929
23.11.2021	 Benny Marie Sundseth	 f. 1941
25.11.2021	 Tore Svendsen			  f. 1956
30.11.2021	 Eivind Anker Kolstad		 f. 1923
30.11.2021	 Else Andersskog		  f. 1945
03.12.2021	 Gerd Tvedt			   f. 1928
14.12.2021	 Karen Borvik			   f. 1929
16.12.2021	 Svein Kåre Antonsen		  f. 1946
17.12.2021	 Grethe Gravdal Olsvoll	 f. 1930
22.12.2021	 Alf Erik Aagaard-Nilsen	 f. 1940
28.12.2021	 Bjørn Kjær			   f. 1950

Ingen vielser siden forrige menighetsblad

(forts fra forrige side)

04.01.2022	 Gunnbjørn Røkke		  f. 1928
04.01.2022	 Gerd Steinlein Hagejordet	 f. 1931
11.01.2022	 Ulf Jo Nilsen			   f. 1956
14.01.2022	 Astrid Elisabeth Halvorsen	 f. 1964
25.01.2022	 Alf Bjarne Bergstrøm		 f. 1932
28.01.2022	 Liselore Barbara Stadheim	 f. 1936
01.02.2022	 Vera Svendsen			  f. 1937
08.02.2022	 Erna Gustavsen		  f. 1942
10.02.2022	 Dagny Oppen-Berntsen	 f. 1927
22.02.2022	 Tom Hoffgaard		  f. 1956
01.03.2022	 Olav Bertin Bård Lyngmo	 f. 1932
03.03.2022	 Herold Kammen		  f. 1937
22.03.2022	 Arne Naper			   f. 1938
22.03.2022	 Marit Nilsen			   f. 1930
23.03.2022	 Kåre Kjær			   f. 1948
24.03.2022	 Bodil Knutsen			  f. 1947

Det er den seirende Kristus 
vi møter i «Oppstandelsen», 
en altertavle malt av 
Giovanni Bellini (1430 – 
1516). Bildet ble ferdigstilt 
omkring 1475 –79 for et 
gravkapell i San Michele 
på øyen Isola, nær Venezia, 
og det henger i dag i 
Gemäldegalerie i Berlin.

Kilde: www.katolsk.no
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Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

ANNEKSET

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no

Stavern Den lokale byggevarespesialisten
med eget glassverksted

Tlf.:33 13 99 66

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 45 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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er villige til å være med på å dekke de manglende midlene. Vi er 
takknemlig for alle gaver, store som små, faste eller sporadiske. Midlene 
betales inn til konto 2551.01.49788 som er øremerket stillingen.
    Dersom du ønsker skattefritak for gaver du gir (etter gjeldende 
regler ca. 28%), ber vi deg oppgi ditt fødselsnummer sammen med 
overføringen (fødselsnummeret kan påføres sammen med beløpet).
    På forhånd takk til den enkelte giver.

Stavern menighetsråd

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Birgit Larsen 926 45 856
Aktiviteter for barn og unge
«Etter skoletid»

Håkon Audun Sveen
Marit Strømnæs

414 76 822
930 13 479

NSF speidergruppe Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Misjonskontakt Hanne Bustnes 997 07 043

Fredriksvern kirke er på Facebook!
    Stavern menighet har en Facebook side som heter «Fredriksvern 
kirke, Stavern». 
    Vi ser gjerne at du går inn på siden og trykker «Følg», da får du 
nyheter og informasjon om det som skjer i kirken.
    Vær med å «følge» siden og dele postinger slik at enda flere kan bli 
kjent med kirken vår i Stavern.
    Her finner du siden: https://www.facebook.com/fredriksvernkirke/

Line Christiansen Krogh

Gudstjenester og arrangementer

APRIL
Søndag 10.4
Palmesøndag
Joh. 12, 1 – 13

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset

Torsdag 14.04
Skjærtorsdag

Ikke gudstjeneste
 

Fredag 15.04
Langfredag
Joh. 18,1 – 19,42

Kl. 10.30 Langfredagsgudstjeneste
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 17.04
1.påskedag
Joh. 20, 1 - 10

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 24.04
2. søn.
 i påsketiden
Joh. 20, 24 - 31

Kl. 10.30 Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene. 
Prest: Kjell Markset
Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Arbeidet for barn og 
konfirmanter

MAI
Søndag 01.05
3. søn.
 i påsketiden
Mark. 6, 30 - 44

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp
Prest: Gunstein Sandnes
Offer: Menighetsarbeidet

Lørdag 07.05 Kl. 10.30
Kl. 12.30

Konfirmasjonsgudstjenester
Prest: Kjell Markset
Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Konfirmantarbeidet

(forts. neste side)
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Søndag 08.05
4. søn.
 i påsketiden
Joh. 14, 1- 11

Kl. 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste
Prest: Kjell Markset
Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Konfirmantarbeidet

Søndag 15.05
5. søn.
 i påsketiden
Joh. 17, 6 - 11

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Kjell Markset
Offer: Kirkens Bymisjon

Tirsdag 17.05
Grunnlovsdag
Luk. 17, 11 - 19

Kl. 10.00 Festgudstjeneste
Prest: Kjell Markset

Søndag 22.05
6. søn.
i påsketiden
Matt. 6, 7 - 13

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp
Prest: Kjell Markset
Offer: Vestfold søndagskolekrets

Torsdag 26.05
Kr. himmelfartsd.
Luk. 17, 1 - 5

Kl. 11.00 Felles i Tanum kirke
Prest: Kristin  Stensrød Haugen

Søndag 29.05.
Søn. før pinse
Joh. 16, 12 - 15

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Vikar 
Offer: Menighetens arbeid

JUNI
Søndag 05.06
1. Pinsedag
Joh. 14, 23 – 29

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp 
Prest: Kjell Markset
Trosopplærer Håkon Audun Sveen     
Offer: Menighetshuset
Bursdagsfest for kirken på 
Menighetshuset etter gudstjenesten. 
Ansv.: Håkon Audun Sveen

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Mandag 06.06
2. pinsedag
Joh. 7, 37 - 39

Kl. 11.00 Ikke forordnet gudstjeneste. 
Mulig samling på Speidersletta med 
speidere og frivillige.
Offer: Speiderne i Stavern

Søndag  12.06
Treenighetssøndag
Luk 24, 45 - 48

Kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste. 
Samtale med Jørn Holme.
Prest: Kjell Markset 
Offer: Nytt orgel

Søndag 19.06
2.søn. i 
treenighetstiden
Joh. 3, 1 – 13

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd. Besøk av 
Sykepleiernes misjonsforening.
Prest: Kjell Markset
Offer: Sykepleiernes misjonsforening

Søndag 26.06 
3.søn. i 
treenighetstiden
Mark. 10, 13 - 16

Kl. 11.00 Utegudstjeneste felles med Frikirken. 
Ved dårlig vær i Fredriksvern kirke.
Predikant: Bjarne Lindbekk 
Liturg: Margrete Sem Lossius. 
Musikk: Stavern og Agnes musikkorps.
Offer: Strandkapellet 

JULI
Søndag 03.07
4.søn. i 
treenighetstiden
Matt 9, 35 - 38

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Jens-Petter Johnsen
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 10.07 
5. søn. i 
treenighetstiden
Matt. 18, 12 - 18

KL. 10.30 Gudstjeneste med dåp
Prest: Kjell Markset
Offer: Institutt for sjelesorg

Søndag 17.07
Aposteldagen
Mark. 3, 13 - 19

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetshuset

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)
Søndag 24.07
7. søn. i 
treenighetstiden
Mark.5, 25 - 34

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Per Arne Dahl
Offer: Menighetsarbeidet

Fredag 29. juli
Olsok

Kl. 11.00 Fellesgudstjeneste i Berg Stenkirke

Søndag 31.07
8. søn. i 
treenighetstiden
Mark. 12, 28 - 34

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp
Prest: Even Sundby
Offer: Nytt orgel 

AUGUST
Søndag 07.08
9. søn. i 
treenighetstiden
Luk. 6, 36 - 42

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Kjell Magne Bondevik
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 14.08
10. søn. i 
treenighetstiden
1.mos. 33, 1 - 11

Kl. 10.30 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Even Sundby
Offer: Menighetens diakoniarbeid 

Søndag 21.08 
11. søn. i 
treenighetstiden
Joh. 8, 31 - 36

Kl. 10.30 Fyrtårngudstjeneste! 
Sjømannskirkens dag. 
Besøk av Fyrtårnforening.
Prest: Kjell Markset og Knut Erik 
Skarpaas
Offer: Sjømannskirken

Søndag 28.08
12. søn. i 
treenighetstiden

Kl. 10.30 Gudstjeneste med dåp   
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetshuset

UKENTLIGE ARRANGEMENTER 
I STAVERN MENIGHET

BABYSANG  0 - 1 ÅR: Mandager kl. 1100 på Menighetshuset
ETTER SKOLETID: Mandager, 6-7. klasse kl. 1400-1600 på Menig-
hetshuset 
TIKAFFEN: Tirsdager kl. 1000 i Kirkestuen

ETTER SKOLETID: Tirsdager, 4-5. klasse kl. 1230-1500 på Menig-
hetshuset
BØNNESAMLING: Tirsdager kl. 1800 i Kirkestuen

«VI GÅR»: Onsdager kl. 1100 fra Fredriksvern kirke

ETTER SKOLETID: Onsdager, 2-3. klasse kl. 1400-1600 på Menig-
hetshuset
LEK OG SANG: Torsdager kl. 1730-1830 på Menighetshuset

MÅNEDLIGE ARRANGEMENTER
I STAVERN MENIGHET

SJØMANNSMISJONEN: 1. mandag i måneden kl. 1800 i Menighets-
huset
NMS: Siste mandag i måneden kl. 1200 i Kirkestuen
           Nærmeste møter er 25. april og 30. mai.

BRUNLANES SPORTSKAPELL
Søndager kl. 1100

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/larvik
- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik
Nettadresse: https://kirken.no/larvik

Sokneprest Kjell Markset 
Mobiltlf.: 915 46 324 

Trosopplærer/ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Organist Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levie Seljesæter Moen
Mobiltlf.: 413 06 567

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 982 53 323

Kirkestuen
Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800


